
Zarządzenie Nr 97/06 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 04.12.2006 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu     

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 9g ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z 

dnia 26.01.1982 r. Karta Nauczycieli (Dz. U. z 2006 r. Nr 97. poz. 674) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli ubiegających się  o stopień 

nauczyciela mianowanego w Zespole Szkół Publicznych – Publicznej Szkole Podstawowej Nr 

2 w Stąporkowie i Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie powołuj się komisję 

Egzaminacyjną w składzie: 

1. Ireneusz Gostyński – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Dorota Sackiewicz – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Stąporkowie 

3. Bogusław Rosa – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie 

4. Anna Pater – ekspert z listy MEN 

5. Elżbieta Ślusarczyk – ekspert z listy MEN 

6. Ewa Szeląg – ekspert z listy MEN 

 

§ 2. 

 

Tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. Nr 260 poz. 2593). 

 

 



§ 3.  

 

Eksperci biorący udział w posiedzeniu komisji egzaminacyjnej otrzymują 

wynagrodzenie w wysokości 100zł brutto za posiedzenie. 

 

§ 4. 

Wykaz nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela Mianowanego: 

1. Agata Solarz – Rybicka – nauczyciel plastyki w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie. 

2. Ksenia Rupniewska – nauczyciel przyrody i geografii w Zespole Szkół 

Publicznych – Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, 

Kultury i Sportu. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


